

Kuopion kaupungin vuosipäivän huomionsoitukset 2021

Kuopion kaupungin perustamisesta tulee 17.11.2021 kuluneeksi 246 vuotta. Vuosipäivän palkitsemiset järjestetään tänä vuonna perjantaina 19. marraskuuta.

Vuosipäivän kunniaksi voidaan Kuopion kaupunginhallituksen päätöksellä myöntää ansioituneille kuopiolaisille seuraavia huomionsoituksia: Kuopio- mitali, Kuopio-stipendi (2500 euroa) sekä Kuopion kaupungin kultaiset ja hopeiset kunniamerkit. Näiden huomionsoitusten myöntämisen ensisijaisena lähtökohtana on pitkäaikainen ja merkittävä toiminta tai elämäntyö Kuopion kaupungin ja kuopiolaisten hyväksi.

Lisäksi kaupunginhallitus voi myöntää Vuoden Ilmiö –kunnikirjan sekä esimerkillisen yksilö- ja ryhmäsuoritusten kunnikirjat. Nämä kunnikirjat myönnetään kuluvan vuoden toiminnasta.

Kuopion kaupunginjohtajan päätöksellä voidaan myöntää ja huomioida jakotilaisuudessa lisäksi Kuopion kaupungin kansainvälistymisen edistämisen huomionsoitus kunnikirjalla ja/tai rahasummalla (kv-toiminnan käyttösuunnitelma 2000 euroa).

Juhlissa jaetaan lisäksi Kuopion monialaisen turvallisuustyöryhmän myöntämä Turvallisuustekopalkinto ja kunniamaininnat, Nilsiäns pitäjäraadin myöntämä Nilsiäns kulttuuripalkinto. Juhlaan kutsutaan myös kuopiolaiset menestyneet urheilijat, joita hyvinvoinnin edistämisen lautakunta on palkinnut vuoden 2021 aikana.

Perinteisiä vuosipäivän tilaisuuksia ei järjestetty vuonna 2020 koronatilanteen vuoksi. Kaupunginhallitus kuitenkin myönsi huomionsoituksia ja tunnustuspalkintoja, joista palkittavat saivat tiedon. Vuonna 2020 palkitut kutsutaan tämän vuoden juhlaan, jossa heille jaetaan myönnettyt huomionsoitukset.

Esityksiä huomionsoitusten saajista on pyydetty kaupunginjohtajan kirjeellä mm. valtuustopuolueilta, yhteistyökumppaneilta ja sidosryhmiltä. Ehdotusten ja muun valmistelun pohjalta on valmisteltu ehdotus huomionsoituksista.

Ehdotus Kuopion kaupungin vuosipäivänä jaettavista huomionsoituksista jaetaan kokouksessa.

Valmistelija
Pirjo Kolari
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 2011

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Kaupunginhallitus hyväksyy esitetyn ehdotuksen jaettavista Kuopion kaupungin vuosipäivän huomionosoituksista vuonna 2021. Huomionosoitusten saajat julkistetaan 19.11.2021.

Päätös

Merkittiin, että valtuuston puheenjohtaja Tuula Väätäinen poistui kokouksesta asiakohdan käsittelyn aikana.

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän päätösehdotuksen.

KUOPIO

Kuopion kaupunki
Kaupunginhallitus

Pöytäkirja

25.10.2021

33/2021 3 (3)

96 §